
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Білику Віктору Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3444 від 17.05.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на території промислових 
підприємств та будівельних організацій;
1.2. Мадичу Анатолію Пилиповичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0100га для будівництва індивідуального гаража, в районі вул. 
Грушевського Михайла, 2, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/3431 від 16.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться: 
частина на території громадської забудови, частина на території комунально-
складських об’єктів;
1.3. Кривчаку Андрію Васильовичу земельної ділянки з кадастровим 
номером 3210600000:01:018:0080 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з 
тим, що на земельній ділянці місце розташування якої, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3689 від 
25.05.2018року, знаходиться майно, що перебуває у власності фізичної особи;
1.4. Кривчаку Андрію Васильовичу земельної ділянки з кадастровим 
номером 3210600000:01:018:0080 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з 
тим, що на земельній ділянці місці розташування якої, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4384 від 
21.06.2018року, знаходиться майно, що перебуває у власності фізичної особи;
1.5. Сакун Анні Олегівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3449 від 17.05.2018року, згідно з 



2

Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території ІІ житлового 
району (район вулиць Богунської - Маяковського), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 24.05.2007року №333-21-05, знаходиться на 
території житлової забудови, частина земельної ділянки в інженерному 
коридорі мереж електропостачання; 
1.6. Мадичу Андрію Пилиповичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання від 25.05.2018року М №682-2, знаходиться в межах 
земель приватної власності;
1.7. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла та 
Ступака Григорія, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання від 
31.05.2018року за №11-16-2/3777, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.8. Немчину Юрію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла та 
Ступака Григорія, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання від 
31.05.2018року за №11-16-2/3778, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.9. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла та о. 
Спічка, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3779 від 
31.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007р.                  
№363-22-05, знаходиться: частина на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Гончара Олеся (25м), в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП та в межах охоронної зони від водойми;
1.10. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла та о. 
Спічка, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3780 від 
31.05.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.11. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



3

будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Слуцької, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання від 31.05.2018року за №11-16-2/3781, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.12. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 31.05.2018року за №11-16-2/3782, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 31.05.2018року за №11-16-2/3783, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.14. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 31.05.2018року за №11-16-2/3784, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.15. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Слуцької, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3785 від 31.05.2018року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 14.06.2007р. №363-22-05, знаходиться на 
території коридору ліній електромереж;
1.16. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 31.05.2018року за №11-16-2/3786, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.17. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3787 від 
31.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін 
в «Детальний план території ІV житлового району. І етап. Схема планування 



4

території», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р.             
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.18. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3788 від 
31.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін 
в «Детальний план території ІV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р.             
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.19. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3789 від 
31.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін 
в «Детальний план території ІV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р.             
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.20. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3763 від 
30.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін 
в «Детальний план території ІV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р. 
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.21. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Слуцької, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3764, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Слуцької, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



5

матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3765 від 30.05.2018року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 14.06.2007р. №363-22-05, знаходиться на 
території коридору ліній електромереж;
1.23. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3766, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.24. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3767, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.25. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3768 від 
30.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін 
в «Детальний план території IV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р. 
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.26. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі озера Спічка, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3769 від 30.05.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 14.06.2007р. №363-22-05, знаходиться: частина 
на території загального користування в межах червоних ліній вул. Гончара 
Олеся (25м), в межах інженерного коридору мережі ЛЕП та в межах 
охоронної зони від водойми;
1.27. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі озера Спічка, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 



6

доданому до клопотання №11-16-2/3770 від 30.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.28. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3771, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.29. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3772, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.30. Уточкіній Ніні Миколаївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3773, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.31. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3774 від 
30.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін 
в «Детальний план території IV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р. 
№1061-39-06, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.32. Уточкіній Ніні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Тичини Павла, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання від 30.05.2018року за №11-16-2/3775, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.33. Антонюку Роману Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 
в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/3854 від 
01.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
громадської забудови, зелених насаджень загального користування та в 



7

межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, газопроводу, 
водопроводу;
1.34. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Слуцькій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3928 від 
05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.35. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3929 від 
05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.36. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Слуцькій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3930 від 
05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.37. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола 
В’ячеслава, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3931 
від 05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.38. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Слуцькій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3932 від 
05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.39. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3933 від 
05.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської - 
Маяковського), затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
24.05.2007року №333-21-05, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.40. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в 



8

зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3934 від 
05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.41. Шишевському Олександру Віталійовичу  земельної ділянки 
орієнтовним розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Дорошенка Петра, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3935 
від 05.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним 
планом території частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської - 
Маяковського), затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
24.05.2007року №333-21-05, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.42. Шишевському Олександру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3936 від 
05.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.43. Прусу Валерію Леонідовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0950га для ведення особистого селянського господарства по                             
вул. Слуцькій, 44, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4047 
від 08.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним 
планом території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007р.          
№363-22-05, знаходиться на озеленених територіях загального користування 
та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.44. Вдовиченко Жанні Черкезівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1500га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Маяковського і вул. Княжій, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/3984 від 06.06.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, Детальним планом території частини ІІ житлового району (район 
вулиць Богунської - Маяковського), затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 24.05.2007року №333-21-05, знаходиться на території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Проектної, 1(30м) та в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.45. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



9

матеріалі доданому до клопотання від 02.03.2018року 11-16-2/1700, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.46. Лаврову Дмитру Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Лугової, вул. Батечка 
Івана, пров. Зоряного, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання               
№11-16-2/3759 від 30.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007р.          
№363-22-05, знаходиться на озеленених територіях загального користування;
1.47. Лаврову Дмитру Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Лугової, вул. Батечка 
Івана, пров. Зоряного, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання               
№11-16-2/3760 від 30.05.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007р.          
№363-22-05, знаходиться на озеленених територіях загального користування;
1.48. Соловйовій Юлії Сергіївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/4416 від 22.06.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.49. Соловйовій Юлії Сергіївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/4415 від 22.06.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.50. Богданович Людмилі Олександрівні земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4311 від 
18.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.51. Куряті Владиславу Ігоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка),біля земельної ділянки з кадастровим 
номером 3210600000:00:064:0493, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 



10

клопотання №11-16-2/4417 від 22.06.2018року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.52. Лепесі Олександру Григоровичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4443 
від 23.06.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.53. Сергієнко Любові Борисівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0174га для ведення особистого селянського господарства, по вул. Княжій, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4189 від 
14.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на території 
житлової забудови та на території загального користування (проїзд);
1.54. Кузьменку Олександру Івановичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,0517га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Електриків, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3906 від 
05.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007р.                 
№363-22-05, знаходиться на території житлової забудови та в межах 
санітарно-захисної зони від гаражного кооперативу №2;
1.55. Товарницькому Андрію Ігоровичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Декабристів в 
районі розміщення              буд. №46, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/4095 від 11.06.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23 та відповідно до Генерального плану 160 квартирного житлового 
будинку по вул. Декабристів, 46, знаходиться на території загального 
користування –проїзд, який слугує під’їздом до гаражів та підземного 
паркінгу;
1.56. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4379 від 
21.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
коридору ліній електромереж та на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Будівельників (15м), 



11

1.57. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4380 від 
21.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
коридору ліній електромереж та на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Олійника Степана (25м);
1.58. Смірнову В’ячеславу Олексійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4381 від 
21.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом детального 
планування житлового масиву в районі вул. Хмельницького Богдана, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 23.12.99р.№201-14-23, 
знаходиться на території загального користування в межах червоних ліній 
вул. Онікієнка Олега (50м), проїзду місцевого значення та озеленених 
територіях спеціального призначення;
1.59. Садовніченку Ігорю Васильовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Івана Пулюя, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання від 12.04.2018року №11-16-
2/2717, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.60. Демчуку Віталію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання від 04.07.2018року №11-16-
2/4657, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.61. Гарназі Василю Петровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вул. Гетьманської та вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4703 
від 05.07.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним 
планом території житлового кварталу в районі радіостанції, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р. №1343-76-05, 
знаходиться на території установ і закладів обслуговування та на територіях 
загального користування (проїзди);
1.62. Мельнику Костянтину Богдановичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



12

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській 
(навпроти буд. №22) у дворі будинків 13 та 13-а по вул. Героїв УПА, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4493 від 
25.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови, в 
межах охоронної зони трансформаторної підстанції та в межах інженерного 
коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, тепломережі та 
каналізаційної мережі;
1.63. Болобану Анатолію Дмитровичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в районі 
розташування буд. №13 по вул. Металургів, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/4522 
від 26.06.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та до 
містобудівного обґрунтування розміщення багатоквартирної житлової 
забудови в районі вул. Воїнів - афганців та вул. Металургів, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 25.12.2006року №190-13-05, 
знаходиться на території житлової та громадської забудови, в межах 
охоронної зони трансформаторної підстанції та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП;
1.64. Демчук Любові Опанасівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Хмельницького Богдана, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4775 від 
09.07.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
житлової та громадської забудови, на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та в межах 
інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, тепломережі, 
каналізаційної мережі;
1.65. Меховському Віталію Михайловичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання від 27.06.2018року 11-16-
2/4568, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.66.Туровцю Петру Дмитровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання від 13.07.2018року 11-16-2/4916, знаходиться в 
межах земель приватної власності;



13

1.67. Шаповал Ірині Олександрівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0964га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Полуботка             Павла, в зв’язку з тим, що на земельній ділянці, зазначеній 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4318 від 
19.06.2018року, встановлений насос для відкачування талих та дощових вод, 
об’єкт перебуває на балансі КП «Бровари-Благоустрій».

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 
26.06.2018року №11-16-3/4527 щодо розгляду на черговій сесії міської ради 
звернення про надання дозволу на розробку проекту землеустрою від 
02.04.2014 щодо набуття в власність земельної ділянки в м. Бровари біля        
вул. Кутузова та прийняття рішення про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою, відмовити у наданні дозволу на розробку проекту 
землеустрою, в зв’язку з тим, що Броварська міська рада не має повноважень 
щодо розпорядження землями державної власності про що заявнику 
повідомлялось листом від 30.04.2014року №1-18/215.

3. Зняти для додаткового вивчення питання про відмову у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовним розміром 0,0200га для ведення особистого селянського 
господарства громадянці Лахно Галині Віталіївні.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня2018року
№1037-44-07


